[Razão social da empresa licitante] 

[Endereço, telefone e fax da empresa licitante] 

4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação tem o valor estimado, devendo 
também ser considerado como o máximo para contratação o valor de R$ 19.809,46 
(dezenove mil oitocentos e nove reais e quarenta e seis centavos). 

4.2.Os recursos financeiros para fazer face às despesas decorrentes da presente licitação 
correrão à conta da Dotação Orçamentária: 

AÇÃO: 1132 – Construções, melhorias e aparelhos. 

SUBAÇÃO: 000 

NATUREZA DA DESPESA:

[...]

Critérios de Aceitabilidade de Preços 

a) Somente serão admitidos preços unitários e globais compatíveis com os 
valores constantes do orçamento básico; 

b) O limite máximo aceitável para o preço total da proposta, não poderá 
exceder o montante total estimado de R$ 19.809,46 (dezenove mil 
oitocentos e nove reais e quarenta e seis centavos), constantes da planilha 
orçamentária. 

c) Deverão ser detalhados os valores indicados pela licitante para os itens:  

c.1) Encargos Sociais;  
c.2) Custos Administrativos;  
c.3) Remuneração da Empresa;  
c.4) Despesas Fiscais.